

# RESUMÉ STAVBY

Objekt: 2024\_03\_25  
 Stavba: Stavební úpravy v BJ č.13 v ulici Milady Horákové 84

KSO:  
 Místo: č.p.84,ulice Milady Horákové

CC-CZ:  
 Datum: 25.03.2025

Zadavatel:  
 7U s.r.o.

IČ:  
 DIČ:

Uchazeč:  
 SMART SBD s.r.o.

IČ: 04212223  
 DIČ: CZ 04212223

Projektant:

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

|                         |            |             |            |
|-------------------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |            |             | 710 906,96 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|                         | 21,00%     | 0,00        |            |
|                         | 12,00%     | 710 906,96  | 85 308,84  |
| Cena s DPH v CZK        |            |             | 796 215,80 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST

Stavba: St  
Objekt: Ob

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024\_03\_25

Stavba: Stavební úpravy v BJ č.13 v ulici Milady Horákové 84

Místo: č.p.84,ulice Milady Horákové

Datum: 25.03.2025

Zadavatel: 7U s.r.o.

Projektant:

Uchazeč: SMART SBD s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                |      | Popis                       | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|------|-----------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |      |                             | 710 906,96         | 796 215,80       |
| SO 01              | BJ13 |                             | 641 481,96         | 718 459,80       |
| VRN                |      | Vedlejší rozpočtové náklady | 69 425,00          | 77 756,00        |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v BJ č.13 v ulici Milady Horákové 84

Objekt:

**SO 01 - BJ 13**

KSO:

Místo:

č.p.84,ulice Milady Horákové

CC-CZ:

Datum:

25.03.2025

Zadavatel:

**7U s.r.o.**

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

**SMART SBD s.r.o.**

IČ:

DIČ:

**04212223**

**CZ 04212223**

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**641 481,96**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     |           |
| snížená      | 641 481,96  | 12,00%     | 76 977,84 |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**718 459,80**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v B.J. č. 13 v ulici Milady Horákové 84

Objekt:

SO 01 - BJ 13

Místo:

č.p.84,ulice Milady Horákové

Datum:

25.03.2025

Zadavatel:

7U s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

SMART SBD s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

641 481,96

### HSV - Práce a dodávky HSV

98 801,00

3 - Lešení

13 035,00

11 - Budovy a haly – zděné a monolitické

31 825,00

13 - Budovy a haly – bourání konstrukcí

25 256,00

997 - Přesun sutě

13 700,00

998 - Přesun hmot

14 985,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

542 680,96

721 - Zdravotně technické instalace budov

18 101,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

42 898,00

766 - Konstrukce truhlářské

127 615,00

771 - Podlahy z dlaždic

28 724,00

775 - Podlahy skládané

20 751,00

783 - Nátěry

284 221,96

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

20 370,00



# POUŠPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v BJ č.13 v ulici Milady Horákové 84

Objekt:

SO 01 - BJ 13

Místo:

č.p.84,ulice Milady Horákové

Datum:

25.03.2025

Zadavatel:

7U s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

SMART SBD s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

641 481,96

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

98 801,00

#### D 3

#### Lešení

13 035,00

|   |   |           |                                                                                        |      |        |          |          |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|----------------|
| 1 | K | 949121112 | Montáž lešení lehkého kožového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m                           | sada | 1,000  | 6 925,00 | 6 925,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 2 | K | 949121212 | Příplatek k lešení lehkému kožovému dílcovému v přes 1,2 do 1,9 m za každý den použití | sada | 60,000 | 56,00    | 3 360,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 3 | K | 949121812 | Demontáž lešení lehkého kožového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m                         | sada | 1,000  | 2 750,00 | 2 750,00 | CS ÚRS 2025 01 |

#### D 11

#### Budovy a haly – zděné a monolitické

31 825,00

|                     |   |           |                                                                           |    |         |          |           |                |
|---------------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|----------------|
| 4                   | K | 619991001 | Zakrytí podlahy fólií                                                     | m2 | 109,000 | 114,00   | 12 426,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| VV Soubor - parkety |   |           |                                                                           |    | 109,000 |          |           |                |
| 5                   | K | 629991011 | Zakrytí vstupu a výstupu a svazových prvků tím připevněnou teploizolací   | m2 | 125,000 | 33,00    | 4 125,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| 6                   | K | 612345411 | Oprava vnitřní sádrové hladké omítky tl 20 mm stěn v rozsahu pl do 10 %   | m2 | 210,000 | 34,00    | 7 140,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| 7                   | K | 611345411 | Oprava vnitřní sádrové hladké omítky tl 20 mm stropů v rozsahu pl do 10 % | m2 | 140,000 | 41,00    | 5 740,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| 8                   | K | 342272235 | Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm  | m2 | 2,000   | 1 197,00 | 2 394,00  | CS ÚRS 2024 02 |

#### D 13

#### Budovy a haly – bourání konstrukcí

25 256,00

|   |   |           |                                                                     |    |         |        |           |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 9 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 164,000 | 154,00 | 25 256,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|

VV

#### D 997

#### Přesun sutě

13 700,00

|    |   |           |                                                                                                                   |   |        |          |          |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|----------|----------------|
| 10 | K | 997013153 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace              | t | 1,000  | 4 225,00 | 4 225,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 11 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                     | t | 1,000  | 1 955,00 | 1 955,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 12 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                          | t | 10,000 | 32,00    | 320,00   | CS ÚRS 2025 01 |
| 13 | K | 997013871 | Příplatek za omezení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního odpadu | t | 1,000  | 7 200,00 | 7 200,00 | CS ÚRS 2025 01 |

#### D 998

#### Přesun hmot

14 985,00

|    |   |           |                                               |   |       |          |           |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|---|-------|----------|-----------|----------------|
| 14 | K | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m | t | 2,500 | 5 994,00 | 14 985,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|---|-------|----------|-----------|----------------|

### D PSV

### Práce a dodávky PSV

542 680,96

#### D 721

#### Zdravotně technické instalace budov

18 101,00

|    |   |           |                                                                                                           |        |          |           |           |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-----------|----------------|
| 15 | K | 725869218 | Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů                                                                      | kus    | 3,000    | 287,00    | 861,00    | CS ÚRS 2025 01 |
| 16 | M | ALPA400   | Sifon umyvadlový DN32 DESIGN celokovový, kulatý                                                           | kus    | 3,000    | 333,00    | 999,00    | CS ÚRS 2025 01 |
| 17 | K | 725244103 | Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm | soubor | 1,000    | 11 852,00 | 11 852,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 18 | K | 725R000   | Vyčištění klozetové mísy                                                                                  | kus    | 2,000    | 382,00    | 764,00    |                |
| 19 | K | 998725202 | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m                                | %      | 2 500,00 | 1,45      | 3 625,00  | CS ÚRS 2024 02 |

#### D 741

#### Elektroinstalace - silnoproud

42 898,00

|    |   |           |                                                                                                               |     |        |        |          |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 20 | K | 741371863 | Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí zavěšeného přes 0,09 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti | kus | 13,000 | 382,00 | 4 966,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 21 | K | 741850901 | Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opětovným zapnutím                   | kus | 10,000 | 222,00 | 2 220,00 | CS ÚRS 2025 01 |



| Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                       | MJ  | Množství  | J cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 22  | K 741372022 | Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů                            | kus | 8,000     | 672,00       | 5 376,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 23  | M 31EO      | Stropní svítidlo OAK 2xE27/60W/230V dub ø 37,5 cm - FSC certifikováno                                                                       | kus | 8,000     | 1 777,00     | 14 216,00         |                 |
| 24  | K 741372073 | Montáž svítidlo LED interiérové závěsné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů                                       | kus | 5,000     | 652,00       | 3 260,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 25  | M 131EO     | EGLO - Lustr na lanku 1xE27/60W/230V pr. 30 cm bílá                                                                                         | kus | 5,000     | 1 312,00     | 6 560,00          |                 |
| 26  | K 741810001 | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč | kus | 1,000     | 4 250,00     | 4 250,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 27  | K 998741202 | Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m                                                                           | %   | 5 000,000 | 0,41         | 2 050,00          | CS ÚRS 2025 01  |

|       |             |                                                                       |     |           |            |            |                |
|-------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------|------------|----------------|
| D 766 |             | Konstrukce truhlářské                                                 |     |           | 127 615,00 |            |                |
| 28    | K 766825811 | Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových              | kus | 12,000    | 520,00     | 6 240,00   | CS ÚRS 2025 01 |
| 29    | M 553M_IKEA | D+M kuchyňské linky včetně spotřebičů uvedené v návrhu IKEA           | kus | 1,000     | 103 750,00 | 103 750,00 |                |
| 30    | K 766660730 | Montáž dveřního interiérového kování - WC klíky se zámkem             | kus | 2,000     | 555,00     | 1 110,00   | CS ÚRS 2025 01 |
| 31    | K 54924005  | Zámek zadílač mezipokojový levý pro WC kování rozteč 72x55mm          | kus | 2,000     | 450,00     | 900,00     | CS ÚRS 2025 01 |
| 32    | K 766660729 | Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klíčkou                | kus | 5,000     | 555,00     | 2 775,00   | CS ÚRS 2025 01 |
| 33    | K 54914123  | dveřní kování interiérové rozetové klíka/klíka                        | kus | 2,000     | 480,00     | 960,00     | CS ÚRS 2025 01 |
| 34    | K 766660732 | Montáž dveřního bezpečnostního kování - přidavného zámku              | kus | 5,000     | 652,00     | 3 260,00   | CS ÚRS 2025 01 |
| 35    | K 5491_FAB  | FAB vložka dveřní                                                     | kus | 5,000     | 980,00     | 4 900,00   | CS ÚRS 2025 01 |
| 36    | K 998766202 | Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m | %   | 1 500,000 | 2,48       | 3 720,00   | CS ÚRS 2024 02 |

|       |             |                                                                                                         |    |          |           |           |                |
|-------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|----------------|
| D 771 |             | Podlahy z dlaždic                                                                                       |    |          | 28 724,00 |           |                |
| 37    | K 771571810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty                                                | m2 | 11,000   | 227,00    | 2 497,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| VV    |             | Součet - Zkontrola                                                                                      |    |          | 18,000    |           |                |
| 38    | K 771111011 | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby                                                                   | m2 | 11,000   | 11,00     | 121,00    | CS ÚRS 2025 01 |
| 39    | K 771151012 | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm                                           | m2 | 11,000   | 411,00    | 4 521,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| 40    | K 771574412 | Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m2        | m2 | 11,000   | 1 026,00  | 11 286,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 41    | M 59761157  | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 85 do 100ks/m2                | m2 | 12,000   | 450,00    | 5 400,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| 42    | K 771591115 | Podlahy spárování silikonem                                                                             | m2 | 11,000   | 184,00    | 2 024,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| 43    | K 771474113 | Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm | m  | 19,000   | 89,00     | 1 691,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| 44    | M 59761157  | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 85 do 100ks/m2                | m2 | 2,000    | 450,00    | 900,00    | CS ÚRS 2025 01 |
| 45    | K 998771202 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m                                | %  | 1 000,00 | 0,28      | 284,00    | CS ÚRS 2025 01 |
| D 775 |             | Podlahy skládané                                                                                        |    |          | 20 751,00 |           |                |
| 46    | K 775429121 | Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty                                                      | m  | 4,000    | 279,00    | 1 116,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| 47    | M 55343110  | profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro                                                              | m  | 4,000    | 242,00    | 968,00    | CS ÚRS 2025 01 |
| 48    | K 775413411 | Montáž podlahové lišty obvodové připevněné mechanicky                                                   | m  | 11,000   | 143,00    | 1 573,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| 49    | M 59030628  | profil obvodový F lišta tl 13mm                                                                         | m  | 11,000   | 258,00    | 2 838,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| 50    | K 775141112 | Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm   | m2 | 8,000    | 511,00    | 4 088,00  | CS ÚRS 2025 01 |

|    |                 |                                                            |    |       |        |          |                |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| VV |                 | Kuchyňské předsíň                                          |    |       |        |          |                |
| 51 | K 775591191     | Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy | m2 | 8,000 | 48,00  | 384,00   | CS ÚRS 2025 01 |
| VV |                 | Kuchyňské předsíň                                          |    |       |        |          |                |
| 52 | M MLT.100009101 | Pás MIRELON 2 mm/š. 110 cm, B                              | m  | 8,000 | 38,00  | 304,00   | CS ÚRS 2025 01 |
| 53 | K 775541161     | Montáž podlah plovoucích ze zaklapávacích vinylových lamel | m2 | 8,000 | 280,00 | 2 240,00 | CS ÚRS 2025 01 |

|    |             |                                                                                                                                       |    |          |        |          |                |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|----------------|
| VV |             | Kuchyňské předsíň                                                                                                                     |    |          |        |          |                |
| 54 | M 28411064  | dílce vinylové plovoucí na P+D, tl 4,5mm, nášlapná vrstva 0,30mm, úprava PUR, zářez 23/31, R10, hoflavost CII-s1, podložka kompozitní | m2 | 10,000   | 650,00 | 6 500,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 55 | K 998775212 | Přesun hmot procentní pro podlahy skládané s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m                                        | %  | 4 000,00 | 0,19   | 740,00   | CS ÚRS 2024 02 |

|       |             |                                                                                         |    |        |            |          |                |
|-------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|----------|----------------|
| D 783 |             | Nátěry                                                                                  |    |        | 284 221,96 |          |                |
| 56    | K 783301313 | Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem - ocelové zárubné             | m2 | 20,000 | 102,00     | 2 040,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 57    | K 783314101 | Základní jednorázový syntetický nátěr zámečnických konstrukcí - ocelové zárubné         | m2 | 20,000 | 327,00     | 6 540,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 58    | K 783317101 | Krycí jednorázový syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí - ocelové zárubné | m2 | 20,000 | 443,00     | 8 860,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| 59    | K 783601711 | Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm                                             | m  | 5,000  | 45,00      | 225,00   | CS ÚRS 2025 01 |
| 60    | L 783614551 | Základní jednorázový syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm                               | m  | 5,000  | 74,00      | 370,00   | CS ÚRS 2025 01 |



|                                          | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                         | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 61                                       | M   | 783617601 | Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm                                                                                                       | m  | 5,000    | 94,00        | 470,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 62                                       | K   | 783601301 | Odrezivění žebrových trub před provedením nátěru                                                                                                              | m2 | 20,000   | 132,00       | 2 640,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 63                                       | K   | 783614101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub                                                                                                         | m2 | 20,000   | 285,00       | 5 700,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 64                                       | K   | 783617101 | Krycí jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub                                                                                                            | m2 | 20,000   | 324,00       | 6 480,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 65                                       | K   | 783101205 | Dekoratívní obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru - okna, vestavné skříně, prosklené dveře, vnitřní okna, plně dveře              | m2 | 204,480  | 301,00       | 61 548,48         | CS ÚRS 2025 01  |
| 66                                       | K   | 783101401 | Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru - okna, vestavné skříně, prosklené dveře, vnitřní okna, plně dveře                            | m2 | 204,480  | 16,00        | 3 271,68          | CS ÚRS 2025 01  |
| 67                                       | K   | 783122111 | Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 30% - okna, vestavné skříně, prosklené dveře, vnitřní okna, plně dveře | m2 | 204,480  | 203,00       | 41 509,44         | CS ÚRS 2025 01  |
| 68                                       | K   | 783114101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí - okna, vestavné skříně, prosklené dveře, vnitřní okna, plně dveře                             | m2 | 204,480  | 320,00       | 65 433,60         | CS ÚRS 2025 01  |
| 69                                       | K   | 783117101 | Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí - okna, vestavné skříně, prosklené dveře, vnitřní okna, plně dveře                                | m2 | 204,480  | 387,00       | 79 133,76         | CS ÚRS 2025 01  |
| D 784 Dokončovací práce - malby a tapety |     |           |                                                                                                                                                               |    |          |              | 20 370,00         |                 |
| 70                                       | K   | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m                                                                        | m2 | 210,000  | 39,00        | 8 190,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| VV Součet                                |     |           |                                                                                                                                                               |    | 210,000  |              |                   |                 |
| 71                                       | K   | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m                                                                     | m2 | 210,000  | 58,00        | 12 180,00         | CS ÚRS 2024 02  |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v BJ č.13 v ulici Milady Horákové 84

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: **č.p.84,ulice Milady Horákové**

CC-CZ:

Datum: **25.03.2025**

Zadavatel:

**7U s.r.o.**

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

**SMART SBD s.r.o.**

IČ:

**04212223**

DIČ:

**CZ 04212223**

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**69 425,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní |             | 21,00%     |           |
| snížená      | 69 425,00   | 12,00%     | 8 331,00  |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**77 756,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v BJ č. 13 v ulici Milady Horákové 84

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

č.p.84,ulice Milady Horákové

Datum:

25.03.2025

Zadavatel:

7U s.r.o.

Projektant:



Uchazeč:

SMART SBD s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis                  | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>   | <b>69 425,00</b>  |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 69 425,00         |



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v BJ č.13 v ulici Milady Horákové 84

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

č.p.84,ulice Milady Horákové

Datum:

25.03.2025

Zadavatel:

7U s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

SMART SBD s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**69 425,00**

| D |   | VRN    | Vedlejší rozpočtové náklady           |     | 69 425,00 |           |           |  |
|---|---|--------|---------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|--|
| 1 | K | VRN001 | Zařízení staveniště                   | kpl | 1,000     | 10 000,00 | 10 000,00 |  |
| 2 | K | VRN002 | Provozní a územní vlivy               | kpl | 1,000     | 28 000,00 | 28 000,00 |  |
|   | W |        | časové omezení z hlediska obyvatel BD |     |           |           |           |  |
|   | W |        | omezení mechanizace                   |     |           |           |           |  |
|   | W |        | ztlížená doprava, město               |     |           |           |           |  |
| 3 | K | VRN003 | Kompletační a koordinační činnost     | kpl | 1,000     | 31 425,00 | 31 425,00 |  |